Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2018  № 12
     р.п. Лососина
Об утверждении кандидатур для

формирования участковой

избирательной комиссии № 349

В соответствии с пунктом 4 статья 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 24 Избирательного кодекса Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»
РЕШИЛ:

1. Рекомендует для формирования участковой избирательной комиссии № 349 кандидатуры:
1.1 Мурашко Ирину Вячеславовну, 22.09.1967г.р., специалиста 1 категории администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина», проживающею по адресу п. Лососина, ул. 8 Марта, дом 15, кв. № 39;

1.2 Аникину Елену Иосифовну, 06.01.1949 г.р., не работающую, проживающего п. Лососина, ул. Луначарского,  дом № 1, кв. 40;

1.3 Комогорову Елену Кирилловну, 27.09.1953 г.р., не работающую, проживающую по ул. Луначарского, дом № 1. кв. 49;
1.4 Акулинкину Любовь Леонидовну, 09.01.1975 г.р., художника МБУК «Клуб» п. Лососина, проживающую п. Лососина, ул. 8 Марта, дом 15, кв. 18

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

Глава городского поселения

«Рабочий посёлок Лососина»                                            И.Н. Будяк
Председатель Совета депутатов                                        Т.Е. Болотова